ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩০ বর্ষ ২য় সংখ্যা

১৮ মাঘ ১৪২২, ৩১ জানুয়ারি ২০১৬

গত ২৩ জানুয়ারি ২০১৬ কেন্দ্রীয় শেখার মাঠে ঢাকা ইউনিভার্সিটি অ্যালামনাই আসোসিয়েশনের উদ্যোগে দিনব্যাপী বর্ণাঢ্য হিরনায় আলোমনাই মেলবন্ধন অনুষ্ঠানের উদ্বোধন করেন বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. আ. আ. ম. স. আরেফিন সিদ্দিক।

বর্ণাঢ্য আয়োজনে ঢাবি হিরনায় অ্যালামনাই মেলবন্ধন উদযাপিত